Segona.- El contracte entrarà en vigor amb data 23 de febrer de 2026, amb una durada de DOTZE (12) MESOS no 
prorrogable, d’acord amb la proposta presentada. 

Tercera.- El preu de l’adjudicació del contracte es fixa en VUITANTA MIL EUROS (80.000,00 €) més SETZE MIL VUIT-

CENTS EUROS (16.800,00 €) en concepte d’IVA, sent un total de NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS EUROS (96.800,00 

€), IVA inclòs, d’acord amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars i amb els preus unitaris de l’oferta presentada.  

El pagament s’efectuarà per la prestació efectivament realitzada i rebuda per la societat contractant, en els termes previstos